
 1

 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

на основание чл.22б ал.2 т.14 от ЗОП 

 

За извършени плащания по договори за обществена поръчка 
с фирмите : СОФАРМА ТРЕЙДИНГ  АД – СОФИЯ; 

ХЕЛМЕД – БЪЛГАРИЯ; МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА 
ИНЖИНЕРИНГ И ЕЛПАК-ЛИЗИНГ 

      за  м. ЮЛИ 2016 г. 
 
 

№ Предмет на договора № на документа 
Дата на 
плащане 

Стойност 
с ДДС 

1 

 
 
 
 
 
 
Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2016 г. – 
 “СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД - 
СОФИЯ 

 
 
Ф. №  5002363832/19.05.2016 
Ф. №  5002378070/16.06.2016 
Ф. №  5002383860/28.06.2016 
Ф. №  5002382473/24.06.2016 
Ф. №  5002383222/27.06.2016 
Ф. №  5002382522/24.06.2016 
 

 
 
 
29.07.2016 
29.07.2016 
29.07.2016 
29.07.2016 
29.07.2016 
29.07.2016 
 
 

 
 
 
 
         
 
724.26 
396.79 
65.56 
24.00 
12.50 
53.05 
 
 

 
 
 

2 

 
Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2016 г. – 
 “ХЕЛМЕД – БЪЛГАРИЯ” 

Ф. № 2000011800/20.06.2016 
Ф. № 2000011635/18.05.2016 

 29.07.2016 
 29.07.2016 

 
 

1403.72 
1373.45 

       
 

3 
Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2016 г. – 

 
Ф. №  0000114829/16.06.2016 

 
29.07.2016 

 
72.00 



 2

 “МЕДИЦИНСКА ТЕХНИКА 
ИНЖИНЕРИНГ” 

 

Доставка на медицински изделия за 
нуждите на ЦСМП-Стара Загора 
през 2016 г. – 
 “ЕЛПАК ЛИЗИНГ „ 

Ф. № 0000025007/16.06.2016 
 

29.07.2016 
 

108.60 
 

 ОБЩО   4233.93 
 

  


